UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB Bắc Giang, ngày 03 tháng 11 năm 2023

V/v tuyên truyền, phổ biến, quán

triệt Quy định số 117-QĐ/TW

của Bộ Chính trị

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2430-CV/TU ngày 12/9/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Băc Giang về việc tuyên truyền, phổ biến, quán triệt thực hiện Quy định số

117-QĐ/TW về xin lỗi và phục hồi quyền lợi của tổ chức đảng, đảng viên bị kỷ luật

oan (viết tắt là Quy định số 117-QĐ/TW); Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu

Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT chỉ đạo

triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm túc Quy định

số 117-QĐ/TW (gửi kèm theo) đến tập thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

trong cơ quan, đơn vị nhằm nâng cao nhận thức sâu sắc, toàn diện các nội dung của

Quy định số 117-QĐ/TW; đồng thời, phát huy cao vai trò, trách nhiệm của cấp ủy, tổ

chức đảng, cơ quan, đơn vị trong tổ chức thực hiện.

2. Tăng cường chỉ đạo, định hướng công tác tuyên truyền phù hợp với tình

hình thực tế của cơ quan, đơn vị; lựa chọn một số nội dung cơ bản, thiết thực của

Quy định số 117-QĐ/TW đưa vào nội dung sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

Sở GDĐT yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.TA.

GIÁM ĐỐC

Tạ Việt Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T12:20:35+0700
	HÀ NỘI
	Tạ Việt Hùng<hungtv@bacgiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T17:32:57+0700

		2023-11-06T17:33:22+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-11-06T17:34:28+0700